
令和３年 1１ 月吉日  

 学校協議会委員 様 

大阪市立大淀中学校  

校 長  有田 伸一朗  

委員長  大前  明彦  

 

 

第２回学校協議会のご案内 

 

 

残秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととおよろこび申しあ

げます。 

平素は、本校教育活動推進のためにご支援、ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。 

さて、標題の学校協議会を下記のとおり開催いたします。何かとご多用の折と

は存じますが、ご出席の程よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年 11 月 22 日（月） 午後７時 00 分より 

 

２ 場 所  本校 図書館（２階） 

 

３ 案 件  令和３年度「運営に関する計画」（中間反省） 

 


